国公山葡萄标准生产建设工程

中标结果公示

招标编号：荣宇招[2024]002 号

国公山葡萄标准生产建设工程招标于 2024 年 4 月 8 日在安溪县小规模阳光交易平台（网

址：https://ax.hyebid.cn/hyweb/zpsebid/zpsIndex.do）公开开标，并于 2024 年 4 月 9 日

发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、 中标人信息如下：

2、评标办法：双随机抽取的办法

3、公示时间：2024 年 4 月 15 日至 2024 年 4 月 25 日

4、联系方式：

招标人：安溪县尚卿乡尤俊村民委员会

地址：安溪县尚卿乡，邮编：362400

电子邮箱: / ，电话：15260387830，传真： /

联系人：陈先生

招标代理机构：福建省荣宇工程管理有限公司

地址：安溪县金融行政服务中心 6A10 楼 1012-1013 室，邮编：362400

电子邮箱: /

电话：19959732563 ，传真：/

联系人：小苏

中标单位 中标价 工期

港运建设管理有限公司 1015205 元 30 日历天

	国公山葡萄标准生产建设工程
	 中标结果公示
	招标编号：荣宇招[2024]002号
	1、 中标人信息如下：
	2、评标办法：双随机抽取的办法
	3、公示时间：2024年 4月15日至2024年4月25日
	4、联系方式：
	招标代理机构：福建省荣宇工程管理有限公司